
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302023060100132

132

Nº 104, quinta-feira, 1 de junho de 2023ISSN 1677-7069Seção 3

Controladoria-Geral da União

SECRETARIA EXECUTIVA
DIRETORIA DE GESTÃO CORPORATIVA

COORDENAÇÃO-GERAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E
D O C U M E N T AÇ ÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2023 - UASG 370003

Número do Contrato: 12/2020.
Nº Processo: 00190.104180/2020-60.
Pregão. Nº 7/2020. Contratante: COORD-GERAL DE LICITACAO,CONTR.E DOCUMEN T AC AO.
Contratado: 06.982.031/0001-71 - WEDO SERVICES INFORMATICA LTDA. Objeto: Prorrogar
o prazo de execução do saldo contratual não executado, sem renovação do quantitativo,
do Contrato nº 12/2020, por 24 (vinte e quatro) meses, comtemplando-se, nesta ocasião,
o período de 04/06/2023 a 03/06/2025, nos termos do art. 57, § 1º, da Lei nº 8.666, de
1993. Vigência: 04/06/2023 a 03/06/2025. Data de Assinatura: 31/05/2023.

(COMPRASNET 4.0 - 31/05/2023).

Conselho Nacional do Ministério Público
EDITAL Nº 5 - CNMP, DE 31 DE MAIO DE 2023

O Presidente da Comissão de Concurso e Secretário-Geral do CNMP torna
públicos o resultado final na prova discursiva, somente para os cargos de nível superior,
a convocação para a avaliação biopsicossocial dos candidatos que solicitaram concorrer às
vagas reservadas às pessoas com deficiência e a convocação para o procedimento de
verificação da condição declarada para concorrer às vagas reservadas aos candidatos
negros, para todos os cargos, exceto para o cargo 11, referentes ao concurso público
para o provimento de vagas e a formação de cadastro de reserva em cargos de Analista
e Técnico do CNMP.

1 DO RESULTADO FINAL NA PROVA DISCURSIVA (SOMENTE PARA OS CARGOS
DE NÍVEL SUPERIOR)

1.1 Resultado final na prova discursiva, na seguinte ordem:
cargo/área/especialidade, número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética
e nota final na prova discursiva.

1.1.1 CARGO 1: ANALISTA DO CNMP - ÁREA: APOIO JURÍDICO -
ESPECIALIDADE: DIREITO

10025973, Abilio Souza e Silva Neto, 27.30 / 10031233, Acsa Sicsu Magalhaes,
29.20 / 10016452, Adrian Henrique Gomes de Moraes, 26.57 / 10013943, Alanna Vieira
de Alencar, 21.80 / 10021122, Aldson Pereira de Castro, 25.90 / 10008108, Alessandra
Ferreira do Amaral, 27.30 / 10015772, Alex Isacksson Acacio, 16.00 / 10026330,
Alexandre Furtado Prieto, 22.50 / 10015282, Aline Gomes Vale, 26.38 / 10013814, Aline
Ribeiro Silva, 12.43 / 10007317, Amanda Araujo Camelo de Oliveira, 20.30 / 10016645,
Amannda de Sales Lima, 25.40 / 10014697, Ana Carolina Rodrigues Ferreira, 28.60 /
10022123, Ana Caroline Machado da Silva, 27.86 / 10002620, Ana Carolinne Dantas
Spillari, 25.60 / 10007879, Ana Cristina Lopes dos Santos, 28.00 / 10025959, Ana Luiza
Basto Cordeiro Mello, 29.59 / 10021661, Ana Lys Mourao Patriarca, 21.50 / 10023588,
Ana Paula Dias Carvalho, 27.10 / 10008259, Ana Paula Moretti Borges, 26.69 / 10028055,
Ananda Fernandes Constantino, 26.97 / 10018923, Anderson Evangelista Silva, 28.80 /
10030011, Anderson Silva de Oliveira, 28.80 / 10001800, Andrey Filipe Silva Pires, 28.80
/ 10017504, Anna Carolina de Freitas Feldmann Hermeto, 17.62 / 10028194, Anna
Gabriela Mendes Ferreira, 19.21 / 10014712, Anna Glayce Cabral Barros, 19.45 /
10028154, Anthony Franklin Vilela de Lima, 28.80 / 10012453, Arthur Alvares Pedrosa,
28.40 / 10031306, Augusto Martinez Perez Filho, 29.60 / 10007849, Augusto Simon
Bolivar de Lima Ramirez, 29.59 / 10030221, Augusto Telles Netto Vasconcelos, 28.40 /
10022255, Barbara Barros de Sousa Lopes, 27.30 / 10002420, Beatriz Reis Abreu, 24.02
/ 10008751, Bonia Oliveira Mota, 28.06 / 10021107, Breno Pinheiro Franco de Araujo,
29.40 / 10015414, Bruna Luiza Gouveia Lopes, 26.90 / 10008107, Bruna Pinheiro Lessa,
25.93 / 10003171, Bruno Alessandro da Silveira, 20.00 / 10001598, Bruno Araujo
Nobrega, 29.40 / 10010404, Bruno Bitencourt Pedroso, 26.30 / 10003049, Bruno Claudio
Machado Sarabion Vilela, 19.73 / 10009682, Bruno Getirana de Lima, 28.00 / 10013420,
Bruno Guimaraes Spaniol, 27.60 / 10022636, Caio Victor Andrade Gabina de Oliveira,
26.50 / 10022317, Caleb Rabelo Rosa, 14.80 / 10007020, Camila Borges Pires, 27.10 /
10028883, Camila Guimaraes Melo, 27.30 / 10002554, Camila Maria Silva Moreira, 27.50
/ 10028719, Camilla Carla dos Santos Silva, 15.60 / 10014157, Camylla Silva Batista, 25.70
/ 10018085, Carlo Lorenzzo Guedes Fidelis, 20.70 / 10020090, Carlos Alfredo Lopes Vieira
dos Santos, 29.60 / 10023995, Carlos Keiler Clares Freire, 21.22 / 10025116, Carolina de
Anunciacao Moreira, 29.40 / 10014764, Carolina Trentini Schenkel, 29.36 / 10014086,
Caroline Moreira Costa Guimaraes, 27.10 / 10010184, Carolline Christina Evangelista de
Melo, 24.93 / 10030787, Claudia Mikaele do Prado Sorrentino, 23.40 / 10004936,
Claudiane da Silva Olimpio, 26.50 / 10021234, Cleisy de Souza Alves, 20.36 / 10023125,
Daniel Barbosa da Silva, 23.25 / 10026713, Daniel de Almeida Dallariva, 28.89 /
10008130, Daniel Victor Prata Antunes Martins, 27.70 / 10011022, Danielle Bessa de
Oliveira Pereira, 28.00 / 10013281, Danielle Brazao e Silva Pereira, 21.77 / 10017244,
Danielle Moreira Clarindo, 26.92 / 10003240, Dario Siqueira Campos Junior, 27.60 /
10012119, David de Castro Martins, 23.30 / 10021023, Dayane Maciel da Silva, 28.40 /
10012865, Debora Bernardon, 25.50 / 10009874, Debora de Oliveira Bicalho Santos,
23.30 / 10018170, Diego Goncalves Ferreira, 26.10 / 10010441, Diego Henrique Ferreira,
26.00 / 10025894, Dimas de Lima Rodrigues da Costa, 22.60 / 10024541, Edsonina
Oliveira de Sousa, 21.13 / 10006341, Elaine Borges Santos, 22.50 / 10003732, Elder
Ferreira Alves, 12.13 / 10015661, Emerson Luiz de Castro Assuncao, 24.90 / 10016464,
Erica Rodrigues dos Santos, 27.88 / 10014939, Erika Helena Bomfim dos Santos Machado,
24.20 / 10016270, Euclides Martins Jardim Junior Segundo, 7.14 / 10017784, Euler de
Moraes Martins, 14.77 / 10010855, Fabiane Cordova Tolentino, 29.60 / 10018915, Fabio
Martins Rocha, 26.50 / 10008784, Fabricio Soares Santos, 19.80 / 10027492, Fabryzon de
Souza Bezerra, 15.86 / 10018209, Felipe dos Reis de Sousa, 26.70 / 10008496, Fe l i p e
Padilha da Silva, 28.60 / 10006959, Felippe Mendes Falesic, 29.80 / 10018498, Fernanda
Lacerda Rodrigues Azevedo Netto Pereira, 25.67 / 10023474, Fernanda Lago Monteiro,
29.20 / 10013423, Fernanda Macedo de Souza, 26.30 / 10022372, Fernanda Martins
Torres, 28.40 / 10013923, Fernanda Pissolito Bezerra, 29.20 / 10002763, Fernanda Souza
Carvalho Mota, 28.00 / 10002486, Fernando Ferraz Reis, 26.70 / 10012114, Filipe
Carvalho Almeida, 29.00 / 10027635, Francisco Fabio Mangueira Belmiro Junior, 23.79 /
10008456, Gabriel de Castro Barbosa Fernandes, 23.05 / 10007375, Gabriel Luis Coraza
Fuzaro, 22.94 / 10017840, Gabriel Pereira Ramos Ferreira, 20.20 / 10004793, Gabriel
Ribeiro Mendes Assuncao, 20.03 / 10011873, Gabriela de Castro Villela, 27.09 /
10024866, Gabriela Elias Prado, 23.53 / 10013916, Gabriella Teixeira do Nascimento,
29.17 / 10019803, Gabrielly de Oliveira Rodrigues Amorim, 19.40 / 10014310, Georgia
Marcella de Araujo Soares da Luz, 28.10 / 10014782, Geovane Cesar Silveira Rocha, 26.40
/ 10028379, Giovanna Siessere Gugelmin, 29.00 / 10015663, Gleyson Moura de Araujo,
29.20 / 10017418, Greice Borges Braga, 28.80 / 10006223, Guilherme Fonseca Coelho
Andrade, 27.20 / 10023160, Gustavo Anunciacao de Paula, 27.10 / 10022964, Gustavo
Jose de Deus Souza Gomes, 27.00 / 10017191, Gustavo Pincerato Vieira, 29.59 /
10007247, Hallef Santana Nogueira, 23.20 / 10022589, Harlen Cutrim, 19.02 / 10017196,
Hedyr Rodrigues de Sousa Carvalho, 24.00 / 10017432, Helena Menezes Palheta de
Oliveira, 25.93 / 10014245, Helena Rosal Silva, 29.40 / 10012919, Hellen Valente
Rodrigues Noronha, 28.80 / 10003130, Henrique Coimbra Goncalves, 25.02 / 10029069,
Hicaro Quintela de Medeiros Clemente, 28.80 / 10003032, Hugo Delleon dos Santos
Nogueira, 25.00 / 10009779, Idiane Antunes de Carvalho, 22.45 / 10006193, Igo Ferreira
de Oliveira, 28.40 / 10015257, Igor Martins Vieira, 28.07 / 10027674, Igor Mota Ribeiro,
20.25 / 10016328, Isabela Almeida Barros, 23.86 / 10001996, Isabela Reple do
Nascimento, 26.25 / 10019026, Isabella Caetano da Costa, 26.35 / 10029202, Isabelle
Barbosa Viana, 26.10 / 10020114, Ivo de Souza Alvarenga, 26.30 / 10002167, Izabella

Ribeiro e Garcia de Oliveira, 24.35 / 10018146, Jacqueline Queiroz Cordova, 21.62 /
10009203, Jaderson Costa Amaral, 19.75 / 10025407, Jessica Alves Ferreira, 20.20 /
10027456, Jesyk de Resende Pereira, 21.64 / 10002373, Joana Thomaz Duarte de
Azevedo, 0.00 / 10022175, Joao Gabriel Fagundes Alkmim, 27.86 / 10007030, Joao
Guilherme Sampaio dos Anjos, 29.00 / 10024252, Joao Marcio Vieira Leal, 16.60 /
10030695, Joao Marcos Duarte Serejo, 26.80 / 10026757, Joao Paulo Gomes Costa de
Oliveira, 25.71 / 10015781, Joao Ribeiro Brito Correa, 12.41 / 10025178, Joao Wilton
Sampaio Oliveira, 28.40 / 10016895, Jonathan Furtado Pedroza, 30.00 / 10018530, Jorge
Bernardo Oliveira da Silva, 26.30 / 10006274, Joseph Espindola Leandro, 28.80 /
10010899, Joyce Jacirema da Silva Santiago, 21.90 / 10014662, Julia Brito Nobrega, 18.60
/ 10030462, Julia Namie Maia Pinto Ishihara, 26.90 / 10005144, Julian dos Santos Baiao,
21.55 / 10014056, Juliana Andrade Morhy, 26.90 / 10009505, Juliana Barbabella Negraes,
25.60 / 10029084, Juliana Faria Santiago, 27.70 / 10013324, Kaio Henrique Araujo, 24.20
/ 10019370, Kaisa Taina de Carvalho Silva, 27.56 / 10012772, Kamilla Paloma Costa
Franco, 28.40 / 10011968, Kamille Guimaraes Estigarraga, 19.78 / 10015774, Karina
Macau Furtado Costa, 27.70 / 10008899, Kerlisson de Queiroz Silva, 25.40 / 10009850,
Laiane Martins Barbosa, 25.70 / 10021776, Lana Almeida Rocha, 28.80 / 10001447, Laura
Leao Melgaco Campos Ribeiro, 29.40 / 10005644, Laura Melo Aranha, 25.10 / 10030130,
Lays Marina de Magalhaes Brito Martins, 27.86 / 10013498, Leandro Cortes Dalazuana,
28.71 / 10021665, Leonardo Alves da Silva Andrade, 19.57 / 10015764, Leonardo da
Matta Maia, 26.60 / 10020267, Leonardo Dantas Milhomem, 29.20 / 10009763, Leonardo
Leao Lamb, 29.20 / 10015692, Lesley Konrad Estrela, 28.55 / 10017036, Leticia Borges
Tosta, 21.79 / 10025438, Leticia Gomes de Lucena, 25.70 / 10009128, Leticia Santos de
Brito, 25.83 / 10011107, Lia Tolentino Corker Freire, 21.40 / 10005815, Liane Foppa,
22.25 / 10025491, Lidineyde Dantas de Araujo, 29.14 / 10009014, Lina Cardoso
Fernandes, 26.10 / 10021537, Lizandra de Sousa Alvares, 19.70 / 10023896, Lorena
Cristina Alves Netto Santos, 18.14 / 10018336, Lorena Pessoa Londe de Oliveira, 28.13 /
10008062, Luana do Amaral Nunes Lara, 24.80 / 10009206, Lucas de Souza Costa, 21.70
/ 10015771, Lucas Rodrigues de Paula, 29.60 / 10027139, Luis Gustavo da Silva, 26.00 /
10010673, Luma Cristina Monteiro de Almeida, 17.00 / 10007218, Marcela Mota Moreira
Lopes, 28.10 / 10020887, Marcela Vilela Pereira, 27.30 / 10001439, Marcelo Jose de
Oliveira Silva, 23.43 / 10006111, Marcia Cristina Alves Hollanda Cunha, 18.00 / 10003097,
Marco Antonio de Souza Watanabe, 28.60 / 10015988, Marco Aurelio Martins Barbosa,
26.10 / 10015383, Marcos Godoy de Carvalho, 7.43 / 10008884, Marcos Ludher Araujo
Siqueira, 22.40 / 10030417, Marcus Mota Moreira Lopes, 28.80 / 10013201, Maria
Aparecida Peres Rodrigues Theobald, 26.60 / 10011521, Maria Clara Cunha Farias, 29.80
/ 10030796, Maria Clara Silveira Alves, 19.45 / 10006761, Maria Helena Neves de
Moraes, 26.90 / 10002367, Maria Luisa Sette Costa Mello, 29.20 / 10017701, Maria Luiza
Finta Uba Bunn, 22.46 / 10015203, Maria Luiza Pontes Ferreira, 28.89 / 10016931, Maria
Paula de Souza Veras Mendonca, 26.00 / 10015165, Mariana Asevedo Rangel, 27.50 /
10005387, Mariana Lima Domingues Luz, 23.42 / 10011184, Mariana Martins de Freitas
Dantas Maltez Coca, 19.90 / 10021111, Marilene Petruci dos Reis Alves Pimenta, 28.60
/ 10007005, Marilha Cannizza Bernardes da Rosa, 20.50 / 10027260, Marina Andrade
Teixeira Gazzola, 21.79 / 10010513, Marina Czarneski Felicio dos Santos, 28.80 /
10018757, Marina Mendonca Vilar Trindade, 28.00 / 10002493, Marina Trindade
Magalhaes, 29.00 / 10010991, Matheus Fernandes dos Santos, 24.00 / 10020653,
Matheus Hasenclever Borges Santos, 29.01 / 10010611, Matheus Roberto Goncalves
Borges, 28.97 / 10026488, Matheus Schianqui Goncalves Abilio, 29.00 / 10016910,
Mayara Faria Dutra, 26.90 / 10017815, Mayara Lopes Cancado, 29.60 / 10028793, Maykel
Mateus Nagel, 28.76 / 10005048, Michele de Rezende Rodrigues, 21.10 / 10016116,
Monica Goncalves de Oliveira, 28.97 / 10015111, Monica Maria Rabelo Gondim Braga
Barrense, 27.80 / 10014166, Munique da Rocha Teixeira, 23.25 / 10012905, Myller Kairo
Coelho de Mesquita, 27.30 / 10016332, Natalha Alves Medeiros, 28.40 / 10017584,
Natalia de Castro Zacariotti, 28.40 / 10008331, Natalia Morais Nascimento, 26.39 /
10016311, Natalia Palhares Torreao Braz, 27.30 / 10014774, Natalia Santos do Bomfim,
29.60 / 10011649, Nathalia Coraza Fuzaro, 23.85 / 10012634, Nathalya Macedo
Carrasquel, 29.00 / 10011353, Nelma Mendes Oliveira, 27.30 / 10026924, Odilon Teles de
Mesquita, 29.20 / 10008924, Paloma Belchior da Silva, 19.64 / 10013138, Pamella Tayna
Mendes Seabra, 28.00 / 10009960, Patricia de Albuquerque Soares Carneiro Spaniol,
23.00 / 10010742, Paula Cesetti Cordeiro, 25.67 / 10002658, Paula Macedo Cesar, 29.60
/ 10010431, Paula Peris Caixeta, 28.80 / 10029943, Paulo Roberto de Araujo Vago, 26.70
/ 10018391, Paulo Victor de Godoi Lopes, 25.03 / 10010045, Pedro Abdallah Fonseca,
28.77 / 10017828, Pedro das Neves Costa Junior, 19.30 / 10028507, Pedro Eduardo
Kakitani, 20.40 / 10023114, Pedro Lucas Elesbao Barbosa, 26.50 / 10009843, Pedro
Mendonca Araujo, 24.50 / 10017529, Rafael de Lima Sampaio Rosa, 24.80 / 10016088,
Rafael Franklim Lemos Pereira, 26.50 / 10011643, Rafael Goncalves de Sena Conceicao,
19.70 / 10017282, Rafael Lima Ribeiro, 24.20 / 10019851, Rafael Vieira de Leucas, 17.09
/ 10009808, Ranyelle Neves Barbosa, 29.40 / 10013255, Raphael Pereira Miller, 21.73 /
10015435, Ravena Ribeiro Brito, 28.09 / 10029728, Rayane Lucindo Leite, 29.00 /
10018389, Raysla Batista Euclides, 20.94 / 10024454, Rebeca da Cruz Santana, 24.60 /
10006502, Renan Renato Dantas de Brito, 25.40 / 10014268, Renata Guedes, 23.30 /
10024895, Renata Lopes Mesquita, 22.50 / 10019264, Renato Menezes de Assis, 21.33 /
10006537, Renato Pereira de Araujo, 19.60 / 10019691, Renato Pereira Maurer, 19.10 /
10025237, Ricardo Alberto Marinho Ribeiro Filho, 24.10 / 10030295, Ricardo de Oliveira
e Melo, 25.50 / 10016537, Ricardo Oliveira Goncalves, 29.80 / 10002326, Roberto Alves
Ferreira, 27.20 / 10008786, Rodolfo dos Santos Born, 27.39 / 10016238, Rodrigo Furtado
Arraes Mendes, 28.20 / 10013168, Rodrigo Lourenco da Silva, 24.43 / 10020044, Rodrigo
Mendes Soares Leon, 26.00 / 10007343, Rodrigo Piccolotto, 29.60 / 10027540, Samanta
Regina Baratela Milanez, 28.80 / 10010481, Samylle de Miranda Haick, 26.50 / 10022092,
Sarah Oliveira Lima, 21.36 / 10002344, Saulus Stefano Rodrigues Martins, 28.93 /
10013240, Saymon Estigarraga Silveira, 25.13 / 10001703, Sergio Borba Junior, 27.40 /
10021502, Sergio Dias Dourado Filho, 21.71 / 10021719, Silas Pedreira Silva, 25.90 /
10017776, Sillas do Nascimento Barros, 26.25 / 10022410, Silvana Egidio Mendonca
Costa, 23.70 / 10029636, Simone Dresch Paloschi, 27.90 / 10017124, Simone Valentim de
Souza, 27.60 / 10017877, Simonne Maria Ferreira Ribeiro, 16.33 / 10017100, Suellen
Bessa Vieira, 26.20 / 10001053, Tabata Shialmey Wang, 20.05 / 10017654, Talita Pereira
Ribeiro Dantas, 26.10 / 10011780, Talita Ribeiro Lima Ferreira, 27.10 / 10023321,
Tathyane Kellen Meireles dos Santos, 27.00 / 10015893, Tereza Cristina de Laurentys,
29.00 / 10027672, Thaisa Reis Toscano de Brito, 29.60 / 10016493, Thaise de Almeida de
Sousa, 25.61 / 10015668, Thallita Tiemi Nakamura, 28.40 / 10022577, Thamires Nunes
Sales, 24.30 / 10019382, Tharuelssy Resende Henriques Leao, 27.10 / 10029388, Thiago
Bomfim da Silva, 25.20 / 10013711, Thiago Braga Vidal, 29.40 / 10002371, Thiago Silva,
25.50 / 10001033, Thiara Regina Ferreira Monteiro Bassani, 29.20 / 10027428, Valeria
Cristina Silva Faria, 29.20 / 10016288, Valterdes de Carvalho Melo Junior, 27.50 /
10023138, Vanessa de Lima Pierobon, 29.00 / 10007923, Varley Pires da Mata, 29.40 /
10014102, Veronica Freitas Moura, 28.60 / 10012883, Veronica Jorge Franca, 29.40 /
10028136, Victor Bernardo Carvalho Dantas, 26.70 / 10005461, Victor de Morais Curado,
25.20 / 10020132, Victor Hugo Pinheiro Cascais Meleiro, 29.20 / 10009548, Victoria
Tonetto Byruchko, 21.08 / 10013968, Vinicius Alves de Lima, 23.50 / 10011016, Vinicius
Carloni Cypriano, 29.20 / 10005131, Vinicius Lima Costa, 27.70 / 10016201, Vinicius
Nanini Pereira, 26.84 / 10023362, Vitor Felipe Pitz, 27.30 / 10012434, Wandressa Diniz
Lopes, 17.70 / 10015218, Wilibaldo Miguel Borgmann Neto, 20.70 / 10024428, Willian
Frota Toledo, 29.00 / 10021013, Yanis West Behrens, 28.60 / 10013506, Yohana Faria
Guimaraes Dalazuana, 26.20 / 10010697, Yuri Correa de Carvalho, 25.97 / 10020510,
Yvanna de Siqueira Costa Campos, 24.29.

1.1.1.1 Resultado final dos candidatos que solicitaram concorrer às vagas
reservadas às pessoas com deficiência na prova discursiva, na seguinte ordem: número
de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e nota final na prova discursiva.

10025261, Andreia Braga Blair, 21.42 / 10014712, Anna Glayce Cabral Barros,
19.45 / 10002420, Beatriz Reis Abreu, 24.02 / 10009955, Camila Oliveira Sousa Santos,
21.00 / 10012380, David Francisco de Carvalho Neto, 23.30 / 10015233, Debora Pereira,
21.33 / 10021298, Eduardo Tibirica, 25.83 / 10019315, Edvaldo Evangelista Lopes, 27.80
/ 10013664, Eliane Martins da Silva, 21.71 / 10021450, Elza Zaluski Szareski, 26.36 /
10015564, Felippe Seyffarth de Andrade, 23.90 / 10018213, George Anderson Holanda
Coutinho, 26.30 / 10014253, Guillermo Ellan Lobato Franca, 17.58 / 10002795, Henrique
de Oliveira Costa, 29.38 / 10028972, Horlando Lima da Silva Filho, 24.98 / 10013199,
Hugo Mari dos Santos Braulio, 22.29 / 10011745, Jessica da Silva Ferreira, 27.10 /

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

		paulo_cesar@in.gov.br
	2023-06-01T01:10:16-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




